Quito, 06 de julio del 2018

Señor JAIRO IVAN RON MUÑOZ Presente.- 94873

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que por resolución de la Junta General Ordinaria de Socios de MODULARES IVAN RON CIA. LTDA., en sesión efectuada el día de hoy 06 de julio del 2018, resolvió por unanimidad de votos nombrarle a Usted Presidente de la empresa, por el periodo de cinco años, a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confiere el Estatuto Social.

Corresponde a usted ejercer individual o conjuntamente con el Gerente General, la representación legal, judicial, extrajudicial y administrativa de MODULARES RON CIA. LTDA., de conformidad con el Artículo Décimo Quinto del Estatuto Social.

La compañía MODULARES IVAN RON CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del Cantón Quito, el 7 de mayo del 2003, inscrita en el Registro Mercantil el 28 de mayo del 2003, particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes.

Atentamente

OSCAR IVAN RON EGAS GERENTE GENERAL C.C. 170629434-3

ACEPTACION

Yo, Jairo Iván Ron Muñoz, acepto el cargo de Presidente de la compañía MODULARES IVAN RON CIA. LTDA., y otrezeo desempeñarlo fiel y legalmente; Quito, 06 de julio del 2018.

JAIRO IVAN RON MUÑOZ

PRESIDENTE C.C. 171371811-0